



GREGORIO AVERSA

Viale Libertà 11/A
24060 Entratico Bergamo Italia

T +39 347 6957530
E gregorioaversa@fiscali.it

PROFILO

Gregorio Aversa
nato il 24/10/1977 e Desio (MI)
residente in via Libertà 11/A - 24060 - Entratico (BG)
stato civile: sposato
lingue parlate: inglese (colloquiale)

Come potrete vedere dal mio CV ho molta esperienza in tutto ciò che gravita attorno al mondo IT. Sono stato e sono tuttora project manager e provengo da una famiglia di imprenditori il che, spesso, mi ha aiutato a calarmi in quelle che sono le necessità aziendali contingenti. Ho avuto ed ho tuttora esperienze di collaborazione nell'analisi e nella gestione di problematiche IT in realtà corporate (es [Gruppo LaCLINIQUE](#) di MEDInvest S.p.A. o [DMT](#) S.p.a.). Oltre ad essere in grado di analizzare, progettare e sviluppare software, sono in grado di strutturare i necessari workflow aziendali in modo da ottimizzarne tempi e costi di gestione. Credo però che il curriculum non sia esplicativo di quelle che sono le mie reali potenzialità, sono invece sicuro di potervi convincere di ciò che posso fare ad un eventuale colloquio conoscitivo.

ESPERIENZA

PROJECT MANAGER, SIMPLEMEDIA SNC (EX PIXELMEDIA), GRASSOBBIO (BG) — 2006-OGGI

Settore dell'azienda: Informatica IT - Software SaaS
Personale a carico: 1 - 5
URL <http://www.simplemedia.it>

ANALISTA PROGRAMMATORE ASP, ELAND SRL — 2004-2006

Settore dell'azienda: Informatica IT - Analisi e sviluppo software
Personale a carico: 1 - 5
URL <http://www.e-landsrl.it>

TECNICO HARDWARE, NEXT HARDWARE E SOFTWARE S.R.L. — 2003-2004

Settore dell'azienda: Informatica IT - Hardware
Personale a carico: 40 - 50
URL <http://www.nexths.it>

PROGRAMMATORE PHP, INFOTECNA SRL — 2000-2003

Settore dell'azienda: Informatica IT - Analisi e sviluppo software
Personale a carico: 10 - 15
URL <http://www.infotecna.it>

PROGRAMMATORE ASP, M&GFPROJECT SRL — 1999-2000

Settore dell'azienda: Informatica IT - Analisi e sviluppo software
Personale a carico: 5 - 10
URL <http://www.mgfproject.com>

ADDETTO ALLE VENDITE, CALZATURE AVERSA SNC — 1995-1999

Settore dell'azienda: Commercio/Moda - azienda di famiglia
Personale a carico: 1 - 5
Note: negozio di famiglia che tratta la vendita di calzature e pelletteria. Ho lavorato saltuariamente nel negozio durante gli anni del liceo.

ISTRUZIONE

Università degli Studi di Milano-Bicocca — Scienze dell'informazione - ritirato al secondo anno per incompatibilità con gli orari di lavoro.

COMPETENZE TECNICHE

WEB SERVER

	LIVELLO	ESPERIENZA	ULTIMO UTILIZZO
Apache HTTP Server	Basico	Più di 5 anni	Attualmente
IIS Server	Basico	Più di 5 anni	Attualmente

TECNOLOGIA DI DATABASE

	LIVELLO	ESPERIENZA	ULTIMO UTILIZZO
Access	Basico	Tra 1 e 2 anni	Più di 3 anni fa
Oracle 8/8i	Medio	Tra 2 e 3 anni	Più di 3 anni fa
Oracle Express	Medio	Tra 2 e 3 anni	Più di 3 anni fa
SQL Server	Alto	Più di 5 anni	Attualmente
MySQL	Medio	Tra 2 e 3 anni	Attualmente

GESTIONE E AMMINISTRAZIONE DI DATI

	LIVELLO	ESPERIENZA	ULTIMO UTILIZZO
Creazione del modello dei dati e disegno db.	Alto	Più di 5 anni	Attualmente
Accesso a dati e amministrazione utenti	Alto	Più di 5 anni	Attualmente
Analisi di dati	Alto	Più di 5 anni	Attualmente
Diagramma entità-relazione (ER)	Alto	Più di 5 anni	Attualmente
Pianificazione di capacità	Alto	Più di 5 anni	Attualmente
Rendimento di database	Alto	Più di 5 anni	Attualmente
Upgrade e riorganizzazione di database	Alto	Più di 5 anni	Attualmente

LINGUAGGI CONOSCIUTI

	LIVELLO	ESPERIENZA	ULTIMO UTILIZZO
ASP / ASP.NET	Alto	Più di 5 anni	Attualmente
AJAX	Alto	Più di 5 anni	Attualmente
PHP	Alto	Più di 5 anni	Attualmente

TECNOLOGIE GRAFICHE E MULTIMEDIALI

	LIVELLO	ESPERIENZA	ULTIMO UTILIZZO
Adobe Photoshop , Fireworks, Paint Shop Pro	Basico	Più di 5 anni	Più di 3 anni fa